
142263-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 142263-2024 - Konkurss

Polija – Medicīnisko atkritumu savākšanas pakalpojumi – ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
OJ S 49/2024 08/03/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka 
Akcyjna
E-pasts: zp@scm.pl
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Veselība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
Apraksts: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych z siedziby Zamawiającego o kodach: 1) 18 01 02* Części ciała i organy oraz 
pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 03). 2) 
18 01 03*Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny 
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co, 
do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80* . 3) 18 01 04 
Inne odpady niż wymienione w 18 01 03*. 4) 18 01 06* Chemikalia, w tym odczynniki 
chemiczne, zawierające substancje niebezpieczne. 5) 18 01 08* Leki cytotoksyczne i 
cytostatyczne. 6) 18 01 09 Leki inne niż wymienione w 18 01 08. 7) 18 01 82* - odpady po 
żywieniu pacjentów zakaźnych
Procedūras identifikators: 43420522-0f28-4677-8868-5f80969fee54
Iekšējais identifikators: ZP/PN/2024/13
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90524000 Medicīnisko atkritumu savākšanas pakalpojumi

Izpildes vieta
Pasta adrese: ul. Jana Pawła II nr 2  
Pilsēta: Polanica-Zdrój
Pasta indekss: 57-320
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Valsts: Polija

Vispārīga informācija
Papildu informācija: Zgodnie z art. 61 ust 1 pzp. komunikacja w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów lub 
oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, z uwzględnieniem wyjątków określonych w 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/142263-2024
mailto:zp@scm.pl


142263-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

ustawie, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami 
odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem 

 12.2. Korzystanie z Platformy e-Zamówienia jest bezpłatne.https://ezamowienia.gov.pl
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES
ustawa-Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.)

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru pretendents var iesniegt piedāvājumus: 1
Līguma noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru var piešķirt līgumus vienam pretendentam: 1

Izslēgšanas iemesli
Uzņēmējdarbību aptur: Zgodnie z dokumentami postępowania
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: Zgodnie z dokumentami 
postępowania
Maksātnespēja: Zgodnie z dokumentami postępowania
Aktīvi, kurus pārvalda likvidators: Zgodnie z dokumentami postępowania
Vienošanās ar kreditoriem: Zgodnie z dokumentami postępowania
Bankrots: Zgodnie z dokumentami postępowania
Korupcija: Zgodnie z dokumentami postępowania
Krāpšana: Zgodnie z dokumentami postępowania
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: Zgodnie z dokumentami postępowania
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: Zgodnie z dokumentami 
postępowania
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: Zgodnie z dokumentami 
postępowania
Dalība noziedzīgā organizācijā: Zgodnie z dokumentami postępowania

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
Apraksts: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych z siedziby Zamawiającego o kodach: 1) 18 01 02* Części ciała i organy oraz 
pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 03). 2) 
18 01 03*Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny 
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co, 
do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80* . 3) 18 01 04 
Inne odpady niż wymienione w 18 01 03*. 4) 18 01 06* Chemikalia, w tym odczynniki 
chemiczne, zawierające substancje niebezpieczne. 5) 18 01 08* Leki cytotoksyczne i 
cytostatyczne. 6) 18 01 09 Leki inne niż wymienione w 18 01 08. 7) 18 01 82* - odpady po 
żywieniu pacjentów zakaźnych Przewidywana ilość odpadów wynosi około 200 000 kg na 24 
miesiące.
Iekšējais identifikators: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi

https://ezamowienia.gov.pl


142263-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Galvenā klasifikācija (cpv): 90524000 Medicīnisko atkritumu savākšanas pakalpojumi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Valsts: Polija

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 07/05/2024
Ilguma beigu datums: 07/05/2026

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Cits
Šī kritērija izmantojums: Nav izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Šī kritērija izmantojums: Nav izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Nosaukums: cena
Apraksts: Cena: – 100 %. Kryterium ceny rozpatrywane będzie na podstawie łącznej ceny 
podanej przez Wykonawcę w formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. 
Wykonawca, który przedstawi najniższą cenę w Ofercie otrzyma 100 punktów razy waga 
kryterium, inni wykonawcy odpowiednio mniej, stosownie do wzoru: Cn P1 = --------- x waga 
kryterium (100 %) Cb P1 – otrzymane punkty Cn – cena najniższej oferty Cb – cena badanej 
oferty Wybrana zostanie oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów P1.

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: poļu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: poļu valoda

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


142263-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektroniskais katalogs: Atļauts
Vajadzīgs uzlabots vai kvalificēts elektroniskais paraksts vai zīmogs (kā definēts Regulā (ES) 
Nr. 910/2014)
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 10/04/2024 08:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 90 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 10/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Vieta: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Papildu informācija: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, 
widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Po wybraniu 
przycisku „Złóż ofertę” system prezentuje okno składania oferty umożliwiające przekazanie 
dokumentów elektronicznych, w którym znajdują się dwa pola („przeciągnij” i „upuść”) służące 
do dodawania plików – zgodnie z opisem w punkcie 15 SWZ
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Ar līguma izpildi saistītie nosacījumi: Wzór umowy stanowi załącznik numer 4 do specyfikacji 
warunków zamówienia
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp.( art. 505-590).
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: KRAJOWA IZBA 
ODWOŁAWCZA
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. 
Jana Pawła II Spółka Akcyjna

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka 
Akcyjna
Reģistrācijas numurs: 8831788549
Pasta adrese: ul. Jana Pawła II nr 2
Pilsēta: Polanica-Zdrój
Pasta indekss: 57-320
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Valsts: Polija
Kontaktpunkts: Dział Zamówień Publicznych

https://ezamowienia.gov.pl/pl


142263-2024 Page 5/5

8.1.

E-pasts: zp@scm.pl
Tālrunis: +48748621210
Interneta adrese: https://bip.scm.pl
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Reģistrācijas numurs: NIP 5262239325
Pasta adrese: ul. Postępu 17a
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Valsts: Polija
Kontaktpunkts: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
E-pasts: odwolania@uzp.gov.pl
Tālrunis: (22) 458 78 40
Interneta adrese: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 0c2858a9-087d-4fa5-8164-9a8a9f85a43c  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 07/03/2024 06:02:07 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: poļu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 142263-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 49/2024
Publicēšanas datums: 08/03/2024

mailto:zp@scm.pl
https://bip.scm.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

